
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

26.03.2025   м.Запоріжжя                      №       76 р 

 

Про створення комісії з прийняття у комунальну власність Запорізької 

міської територіальної громади зовнішніх мереж водовідведення від 

ОБ’ЄДНАННЯ СПІВВЛАСНИКІВ БАГАТОКВАРТИРНОГО БУДИНКУ 

«АВТОДНЄПР» 

 

 Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», враховуючи 

рішення Запорізької міської ради від 05.03.2025 № 58 «Про прийняття у 

комунальну власність Запорізької міської територіальної громади зовнішніх 

мереж водовідведення від ОБ’ЄДНАННЯ СПІВВЛАСНИКІВ 

БАГАТОКВАРТИРНОГО БУДИНКУ «АВТОДНЄПР»,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Створити комісію з прийняття у комунальну власність Запорізької міської 

територіальної громади зовнішніх мереж водовідведення від ОБ’ЄДНАННЯ 

СПІВВЛАСНИКІВ БАГАТОКВАРТИРНОГО БУДИНКУ «АВТОДНЄПР», у 

складі:  

 

ГОРДИНСЬКИЙ  

Віктор Георгійович 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова комісії; 

 

ОРЛОВА  

Валентина Іванівна 

- начальник відділу з питань обліку майна та 

майнових відносин управління комунальної 

власності та приватизації Департаменту 

управління активами Запорізької міської ради, 

секретар комісії. 

Члени комісії: 

 

  

БАЙРАКОВА  

Надія Василівна 

- провідний бухгалтер Комунального 

підприємства «Водоканал»; 

 

ЗБАНДУТ  

Олександр Валерійович 

- голова правління ОБ’ЄДНАННЯ 

СПІВВЛАСНИКІВ БАГАТОКВАРТИРНОГО 

БУДИНКУ «АВТОДНЄПР» (за згодою); 

 

КОЦУР  

Людмила Юріївна 

- провідний інженер виробничо-експлуатаційного 

відділу Комунального підприємства 

«Водоканал»; 



2 

 

ЛАЗАРЧУК  

Олена Леонідівна 

- заступник директора департаменту з управління 

житлово-комунальним господарством 

Запорізької міської ради; 

 

ХИТРИК  

Максим Віталійович 

- начальник управління комунальної власності та 

приватизації Департаменту управління активами 

Запорізької міської ради. 

 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

 

 

Секретар міської ради Регіна ХАРЧЕНКО 

 


